
1/1

Gdynia, dnia 19 marca 2024 roku

dot.: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego             
na  sukcesywne dostawy fabrycznie nowych zestawów  oslon podlogi oponczy obrotowych                            
do  autobusów MAN A23 Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. - znak: 
PKM/ZRS/N/1/24. 

  Zamawiajacy, dzialajac  na podstawie §64 ust.5 „Regulaminu udzielania zamówien, których wartosc 
jest równa lub przekracza  kwote 130 000 zlotych i  jest nizsza od kwot okreslonych w przepisach 
wydanych na podstawie art.3 ustawy Prawo zamówien publicznych przez Przedsiebiorstwo  
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedziba w Gdyni” ze zmianami,  przekazuje ponizej informacje             
z czynnosci otwarcia ofert zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                        
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy fabrycznie nowych zestawów  oslon 
podlogi oponczy obrotowych  do  autobusów MAN A23 Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej                
sp. z o.o. - znak: PKM/ZRS/N/1/24, które odbylo sie w dniu 11 marca 2024 roku o godzinie 11.00                     
za posrednictwem platformy zakupowej: 

1/ Kwota, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia: 
30 308 zl (slowie: trzydziesci tysiecy trzysta osiem zlotych)

2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 11 marca 2024 roku 
do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1 MOTOBUS sp. z o.o. 
ul.Nakielska 211A
85-350 Bydgoszcz

29 274 zl 

2 Jan Tarapata prowadzacy dzialalnosc 
gospodarcza pod firma Tarapata Jan Zaklad 
Produkcyjno-Handlowy Hurtownia Czesci 
Zamiennych
39-332 Tuszów Narodowy 3

80 934 zl 

INFORM ACJE Z OTWARCIA OFERT


	Page 1

